



PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DEPARTAMENTO DE PATRIMÔNIO E SERVIÇOS
DIVISÃO DE SERVIÇOS GERAIS
MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE CARIMBOS
PA-PRO-2019/05284

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UN.	Qtd.	DISK CARIMBOS		RCN COMERCIO		SOS COMERCIO		ARP 012/2019 + INPC		MÉDIA	
					CNPJ: 01.741.868/0001-05		CNPJ: 02.055.122/0001-00		CNPJ: 02.637.780/0001-00		(4,6801%) - ARS COMÉRCIO			
					V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL
1	12464	Carimbo automático 4911, corpo e base em acrílico, retangular, retrátil com mola, medindo 3,80cm x 1,40cm, parte descritiva a ser confeccionada em borracha de corte a laser.	Un.	150	R\$ 35,00	R\$ 5.250,00	R\$ 40,00	R\$ 6.000,00	R\$ 40,00	R\$ 6.000,00	R\$ 10,47	R\$ 1.570,20	R\$ 10,47	R\$ 1.570,50
2	12465	Refil para carimbo automático 4911	Un.	5	R\$ 15,00	R\$ 75,00	R\$ 15,00	R\$ 75,00	R\$ 14,00	R\$ 70,00	R\$ 6,96	R\$ 34,81	R\$ 6,96	R\$ 34,80
3	12466	Carimbo automático 4913, corpo e base em acrílico, retangular, retrátil com mola, medindo 5,80cm x 2,20cm, parte descritiva a ser confeccionada em borracha de corte a laser.	Un.	100	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00	R\$ 48,00	R\$ 4.800,00	R\$ 20,94	R\$ 2.093,60	R\$ 20,94	R\$ 2.094,00
4	12467	Refil para carimbo automático 4913	Un.	5	R\$ 15,00	R\$ 75,00	R\$ 16,00	R\$ 80,00	R\$ 16,00	R\$ 80,00	R\$ 7,33	R\$ 36,64	R\$ 7,33	R\$ 36,65
5	12468	Carimbo automático 4923, corpo e base em acrílico, retrátil com mola, medindo 3cm x 3cm, parte descritiva a ser confeccionada em borracha de corte a laser.	Un.	100	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00	R\$ 31,40	R\$ 3.140,40	R\$ 31,40	R\$ 3.140,00
6	12469	Refil para carimbo automático 4923	Un.	5	R\$ 20,00	R\$ 100,00	R\$ 15,00	R\$ 75,00	R\$ 18,00	R\$ 90,00	R\$ 9,42	R\$ 47,11	R\$ 9,42	R\$ 47,10
7	12470	Carimbo automático 4915, corpo e base em acrílico, retrátil com mola, medindo 6,90cm x 2,40cm, parte descritiva a ser confeccionada em borracha de corte a laser.	Un.	150	R\$ 45,00	R\$ 6.750,00	R\$ 50,00	R\$ 7.500,00	R\$ 60,00	R\$ 9.000,00	R\$ 26,17	R\$ 3.925,50	R\$ 26,17	R\$ 3.925,50
8	12471	Refil para carimbo automático 4915	Un.	5	R\$ 20,00	R\$ 100,00	R\$ 16,00	R\$ 80,00	R\$ 24,00	R\$ 120,00	R\$ 8,37	R\$ 41,87	R\$ 8,37	R\$ 41,85
9	12472	Carimbo automático 4927, corpo e base em acrílico, retangular, retrátil com mola, medindo 6cm x 4cm, parte descritiva a ser confeccionada em borracha de corte a laser.	Un.	270	R\$ 60,00	R\$ 16.200,00	R\$ 70,00	R\$ 18.900,00	R\$ 70,00	R\$ 18.900,00	R\$ 30,36	R\$ 8.196,45	R\$ 30,36	R\$ 8.197,20
10	12473	Refil para carimbo automático 4927	Un.	5	R\$ 20,00	R\$ 100,00	R\$ 20,00	R\$ 100,00	R\$ 29,00	R\$ 145,00	R\$ 9,42	R\$ 47,11	R\$ 9,42	R\$ 47,10
11	12474	Carimbo automático 4910, corpo e base em acrílico, retrátil com mola, medindo 2,50cm x 0,80cm, parte descritiva a ser confeccionada em borracha de corte a laser.	Un.	100	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00	R\$ 16,75	R\$ 1.674,88	R\$ 16,75	R\$ 1.675,00
12	12475	Refil para carimbo automático 4910	Un.	5	R\$ 15,00	R\$ 75,00	R\$ 15,00	R\$ 75,00	R\$ 13,00	R\$ 65,00	R\$ 8,37	R\$ 41,87	R\$ 8,37	R\$ 41,85
13	12476	Carimbo automático 4912, corpo e base em acrílico, retangular, retrátil com mola, medindo 4,70cm x 1,80cm, parte descritiva a ser confeccionada em borracha de corte a laser.	Un.	150	R\$ 40,00	R\$ 6.000,00	R\$ 45,00	R\$ 6.750,00	R\$ 45,00	R\$ 6.750,00	R\$ 19,37	R\$ 2.904,87	R\$ 19,37	R\$ 2.905,50
14	12477	Refil para carimbo automático 4912	Un.	5	R\$ 15,00	R\$ 75,00	R\$ 15,00	R\$ 75,00	R\$ 16,00	R\$ 80,00	R\$ 9,42	R\$ 47,11	R\$ 9,42	R\$ 47,10
15	12478	Carimbo automático 4926, corpo e base em acrílico, retrátil com mola, medindo 7,40cm x 3,70cm, parte descritiva a ser confeccionada em borracha de corte a laser.	Un.	80	R\$ 70,00	R\$ 5.600,00	R\$ 70,00	R\$ 5.600,00	R\$ 80,00	R\$ 6.400,00	R\$ 38,73	R\$ 3.098,53	R\$ 38,73	R\$ 3.098,40
16	12479	Refil para carimbo automático 4926	Un.	5	R\$ 25,00	R\$ 125,00	R\$ 20,00	R\$ 100,00	R\$ 23,00	R\$ 115,00	R\$ 12,17	R\$ 60,87	R\$ 12,17	R\$ 60,85
17	12480	Carimbo automático 4924, corpo e base em acrílico, retrátil com mola, medindo 3,90cm x 3,90cm, parte descritiva a ser confeccionada em borracha de corte a laser.	Un.	50	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00	R\$ 65,00	R\$ 3.250,00	R\$ 26,17	R\$ 1.308,50	R\$ 26,17	R\$ 1.308,50
18	12481	Refil para carimbo automático 4924	Un.	5	R\$ 20,00	R\$ 100,00	R\$ 20,00	R\$ 100,00	R\$ 24,00	R\$ 120,00	R\$ 10,47	R\$ 52,34	R\$ 10,47	R\$ 52,35
19	12482	Carimbo datador automático 4724, corpo e base em acrílico, quadrado, retrátil com mola, medindo 4cm x 4cm, parte descritiva a ser confeccionada em borracha de corte a laser.	Un.	40	R\$ 45,00	R\$ 1.800,00	R\$ 75,00	R\$ 3.000,00	R\$ 70,00	R\$ 2.800,00	R\$ 36,64	R\$ 1.465,52	R\$ 36,64	R\$ 1.465,60
20	12483	Refil para carimbo datador automático 4724	Un.	5	R\$ 20,00	R\$ 100,00	R\$ 20,00	R\$ 100,00	R\$ 27,00	R\$ 135,00	R\$ 15,07	R\$ 75,37	R\$ 15,07	R\$ 75,35
21	12485	Carimbo automático 4916, corpo e base em acrílico, retrátil com mola, medindo 6,90cm x 0,90cm, parte descritiva a ser confeccionada em borracha de corte a laser.	Un.	50	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00	R\$ 18,84	R\$ 942,12	R\$ 18,84	R\$ 942,00
22	12486	Refil para carimbo automático 4916	Un.	5	R\$ 20,00	R\$ 100,00	R\$ 15,00	R\$ 75,00	R\$ 19,00	R\$ 95,00	R\$ 9,42	R\$ 47,11	R\$ 9,42	R\$ 47,10
23	12487	Carimbo automático 4940, corpo e base em acrílico, retrátil com mola, medindo 3,90cm x 3,90cm, parte descritiva a ser confeccionada em borracha de corte a laser.	Un.	35	R\$ 60,00	R\$ 2.100,00	R\$ 65,00	R\$ 2.275,00	R\$ 90,00	R\$ 3.150,00	R\$ 41,87	R\$ 1.465,52	R\$ 41,87	R\$ 1.465,45
24	12488	Refil para carimbo automático 4940	Un.	5	R\$ 20,00	R\$ 100,00	R\$ 20,00	R\$ 100,00	R\$ 28,00	R\$ 140,00	R\$ 11,60	R\$ 57,99	R\$ 11,60	R\$ 58,00
25	12489	Carimbo Numerador Automático	Un.	50	R\$ 250,00	R\$ 12.500,00	R\$ 290,00	R\$ 14.500,00	R\$ 200,00	R\$ 10.000,00	R\$ 104,68	R\$ 5.234,01	R\$ 104,68	R\$ 5.234,00
26	12490	Carimbo Datador Automático	Un.	50	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00	R\$ 26,17	R\$ 1.308,50	R\$ 26,17	R\$ 1.308,50
27	12492	Borracha para Carimbo	Un.	70	R\$ 15,00	R\$ 1.050,00	R\$ 23,00	R\$ 1.610,00	R\$ 30,00	R\$ 2.100,00	R\$ 8,37	R\$ 586,21	R\$ 8,37	R\$ 585,90
TOTAL GERAL						R\$ 77.625,00		R\$ 88.170,00		R\$ 87.205,00		R\$ 39.505,01		R\$ 39.506,15

Belém-PA, 27/02/2020
Bianca Cristina Rocha Garcia



Assinado digitalmente por BIANCA CRISTINA ROCHA GARCIA.
Documento Nº: 2372996.15280970-5149 - consulta à autenticidade em <https://apps.tjpa.jus.br/signa-autenticidade/>



PAPRO201905284V01